
Smluvní strany 

objednatel : 

sídlo: 
IČO : 

oié: 

zastoupený : 

a 

Zhotovitel: 

sídlo: 

zastoupen: 

Ié: 

DIČ: 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o pozáručním servisu č. S001-09-SN 

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 3 l ,  746 O l Opava 
001 00595 

CZ00100595 

Mgr. Antonínem Šimčíkem, ředitelem Slezského zemského muzea 

Trade FIDES, a.s. 

Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00 

Ing. Pavlem Fialou, předsedou představenstva 

61974731 

cz 619 74 731 

zapsán:v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988 

bankovní spojení: 

kontaktní e-mailová adresa: ínfo,cl fidťs.cz 

se dohodly na změně článku I. Předmět smlouvy, Smlouvy o pozáručním servisu a to takto: 

původní text: 

J' I ,/" ,/" 

Předmětem této smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou systému EZS, které je součástí 
zabezpečovacího systému Policie České republiky. Systém EZS je nainstalován v objektech: 

- ke smlouvě o pozáručním servisu
AJ-

Strana I 



,,,---;I._ 

se nahrazuje novVm textem: 
Předmětem této smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou systému PZTS, EPS, ATS, 
CCTV, PC a TLF, které jsou instalovány v objektech:  

Dále se strany dohodly na změně znění článku lil. Cena a forma úhrady služeb, bod l. 

původní text: 

1. Služby uvedené v čl. II budou poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny.

a) - provedení roční periodické revize l ks objektového zařízení FA 101 U v objektu
- včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích,
signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznamu směrných
orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 3.150,- Kč.�

b) - provedení roční periodické revize l ks objektového zařízení FA lOla
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží

sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného
seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 3.150,- Kč. v 

c) - provedení roční periodické elektronického zabezpečovacího systému Dominus v
ob· ektu Slezského muzea včetně vypracování protokolu o funkčnosti -
dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a
dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
10.450,- KčV

Dodatek ke smlouvě o po:=áruéním servisu Strana 2 



d) - provedení roční periodické revize elektronické požární signalizace v objektu Slezského

muzea včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, 
signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného seznamu směrných 
orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 15.625,- Kč.  v

e) - provedení roční periodické revize televizního sledovacího okruhu v objektu Slezského

muzea včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží
sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC- 7 /156/89-M a dle platného
seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 6.600,- Kč. v

t) 
muzea v O avě četně vypracování
protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích
zařízení VC-7 /156/89-M a dle platného sez9<1mu směrných orientačních cen stavebně
montážních prací v celkové výši 3 .150,- Kč. i./

g) rovedení roční eriodické elektronického zabez ečovacího svstému Dominus v ob'ektu
Slezského muzea v O avě včetně
vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a
zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného se2namu směrných orientačních cen
stavebně montážních prací v celkové výši 25.450,- Kč. V

i) 

muzea v O avě četně vypracování
protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích
zařízení VC-7/156/89-M a dle platného sezn�u směrných orientačních cen stavebně
montážních prací v celkové výši 22.840,- Kč. v"

eriodické revize televizního sledovacího okruhu v ob· ektu Slezského
muzea v O avě včetně vypracování
protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích
zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně
montážních prací v celkové výši 3.700,- Kč./

j) provedení roční periodické revize 1 ks objektového zařízení FA 101a v objektu Slezského
muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle
ceníku montáží sdě ovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle
plat_ného seznam1/směmých orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
3.1,0,- Kč. 1/ 

k) provedení roční periodické elektronického zabezpečovacího svstému Dominus v objektu
Slezského muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti 
- dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a
dle 1:_latnéh_o seznymu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
18.4,0,- Ke. V

1) provedení roční periodické revize elektronické požární signalizace v objektu Slezského

muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle
ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle
platné�o seznan;u směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
11 .18,,- Kč. V

m) provedení roční periodické revize 1 ks objektového zařízení FA 10 la v objektu Slezského
muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti 
- dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a
dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
3.150,- Kč. v" 

n) provedení roční periodické elektronického zabezpečovacího systému Dominus v objektu
Slezského muzea v O avě včetně vypracování protokolu o
funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-

Dodatek ke smlouvě o pozáruéním servisu Strana 3 



o)

7/156/89-tv[ a dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v 
celkové výši 5.650,-Kč.  /

rovedení roční eriodické revize elektronické ožární sianalizace v ob· ektu Slezského 
muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti 
- dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a
dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
11.255,-Kč.

p) rovedení ročÍí eriodické revize 1 ks ob'ektového zařízení FA 101a v ob'ektu Slezského
muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku
montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle
plat_ného :eznarry,i směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
3.b0,-Kc. 1/ 

q) rovedení roční eriodické elektronického zabez ečovacího svstému MULlOO v ob'ektu
Slezského muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti -
dle ceníku m���� sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a
dle platného �uamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
2.350,-Kč.

r) rovedení roční eriodické revize 1 ks ob· ektového zařízení FA 10 la v ob· ektu Slezského
muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku
montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle
platného :ezrnynu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
3.150,-Ke. V

s) provedení roční periodické elektronického zabezpečovacího svstému Dominus v objektu
Slezského muzea v O avě četně vypracování protokolu o funkčnosti - dle
ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle
platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
2.750,-Kč. �/

t) provedení roční periodické revize televizního sledovacího okruhu v objektu Slezského
muzea v O avě včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku
montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle
platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
4.000,-Kč. V

se nahrazuje novVm textem: 

l . Služby uvedené v čl. [I budou poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny.

, včetně vypracování 
protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení 
VC-7/156/89-M a dle platného sezna;nu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v 
celkové výši 55 140,-Kč bez DPH t/ 

včetně vypracování 
protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení 
VC-7 /156/89-M a dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v 
celkové vy' ši 9 600,-Kč bez DPH 

\ ! 

Dodatek ke smlouvé o po=áruéním servisu Strana -I 



a funkční zkouškv / PZTS a ATS / v ob'ektu SZM 
včetně vypracování protokolu o funkčnosti 

dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle 
platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 0,- Kč bez 
DPH  

včetně vypracování 
protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení 
VC-7/156/89-M a dle platného seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v 
celkové výši 35 825,-Kč bez DPH / 

e) - provedení půlroční prohlídkv a funkční zkouškv EPS v objektu SZM, -
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží 

sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného seznamu 
směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 3 200,- Kč bez DPH V 

vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, 
zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznamu směrných 
stavebně montážních prací v celkové výši 32 785,-Kč bez DPH /

h) - provedení roční periodické revize/ PZTS, EPS a ATS/ v objektu SZM,_
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží 

sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného seznamu 
směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 20 055,-Kč bez DPH v

i) - provedení půlroční prohlídky a funkční zkouškv EPS v objektu SZM, -
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží 

sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného seznamu 
směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 3 200,- Kč bez DPH 

j) - provedení roční periodické revize PZTS a ATS v objektu SZM,_
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží 

s ě ovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznamu 
směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 5 500,-Kč bez DPH � 

Dodatek ke smlouvě o pozáručním servisu Strana 5 



m) - rovedení roční eriodické revize PZTS CCTV a ATS v ob'ektu SZM
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží 

sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 I 156/89-M a dle platného seznamu 
směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 0,-Kč bez DPH  

n) - provedení roční periodické revize PZTS, EPS, CCTV a ATS v objektu SZM�
včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží 

sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-71156/89-M a dle platného seznamu 
směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 0,-Kč bez DPH 

o) - provedení půlroční prohlídkv a funkční zkouškv EPS v objektu SZM, - 
� včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích,
signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznynu směrných 
orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 3 200,- Kč bez DPH �

p) - provedení roční periodické revize PZTS a TLF vvvolávače, v objektu SZM,_
, včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku 

montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného 
seznamu směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 0,-Kč bez DPH 

q) - provedení roční periodické revize PZTS a TLF vyvolávače v objektu SZM,-...
�, včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích,
signalizačních a zabezpečovacích zařízení VC-7 / 156/89-M a dle platného seznamu směrných
orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši 0,-Kč bez DPH

r) - rovedení roční eriodické revize PZTS a TLF v ob· ektu SZM
� včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních a
zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznamu směrných orientačních cen
stavebně montážních prací v celkové výši 0,-Kč bez DPH

s) - rovedení roční eriodické revize ATS v ob· ektu SZM

_, včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku montáží sdělovacích, signalizačních 
a zabezpečovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle platného seznamu směrných orientačních cen 
stavebně montážních prací v celkové výši 3 150,-Kč bez DPH 

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zustávají beze změn. 

Dodatek ke smlouvě o po:áruéním servisu 

b � 
/11 ,- -,,(, 

V ... -:":.i .. ·� ...... dne .:":-: .... 1_ .. � .. -! . .'.Í

za zhotovitele 

Strana 6 




